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MOTOR / ENGINE / MOTEUR  HONDA GP160 

POTENCIA MAX / MAX OUTPUT / PUISSANCE MAX 3.6 kW 

CILINDRADA / DISPLACEMENT / CILINDRÉE 163 cc 

LARGURA TRABALHO / WORKING WIDTH / LARGEUR 
DE TRAVAIL 

490 MM 

REGULAÇÃO ALTURA / HEIGHT ADJUSTMENT / 
RÉGULATION HAUTEUR TRAVAIL 

∞ 

Nº LÂMINAS / Nº LAME / BLADE Nº 30 

TIPO LÂMINAS / LAME TYPE / BLADE TYPE Swinging Blades / Lames 
Mobiles 

PESO / WEIGHT / POIDS 60 kg 
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Vista Explodida / Exploded View / Vue Éclatée Complète  
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Lista de Peças / Complete Part List / Liste Complète de Pièces  

 

Item S. Number PT EN FR QT 

78 7030070 Punho Plástico Plastic Handle Poignée Plastique 5 

146 2049000 Chassi SC490 Châssis SC490 Chassis SC490 1 

147 2049008 Barra HDC  Height Adjustment Bar Barre réglage HDC 1 

148 2022400 Cabo Acelerador Start Accelerator Cable Start Câble Gaz Start 1 

149 2084131 Cabo Embraiagem Clutch Cable Câble Embrayage 1 

150 1999302 Motor Honda GP160 Engine Honda GP160 Moteur Honda GP160 1 

151 2049009 Eixo Rodas SC490 PRO Wheel Axle SC490 PRO Axe Roues SC490 PRO 2 

152 2009490 Arvore móvel SC490 Swinging knifes SC490 Arbre Lames Mobiles SC490 1 

153 2051545 Guia Motor Engine Guide Guide Moteur 1 

154 2049012 Chapa Proteção Interior Interior Protection Plate Tõle Protection Intérieure 1 

155 2084520 Capot SC 520 Capot SC 490 Capot SC 490 1 

156 2084360 Roda Alúminio Aluminium Wheel Roue Aluminium 4 

157 2051516 Pata Esquerda Left foot Pied Gauche 2 

158 2011310 Casquilho Plastico Eixo Rodas 

Eixo Roda 

 

Wheels Axle Plastic Bushing Entretoise Plastique Axe Roues 6 

159 2051546 Eixo Roda 

 

Wheel Axle Axe Roue 4 

160 9060100 Anilha Aba-Larga - 8,4 

 

Washer Wide Tab – 8,4 Rondelle Onglet Large – 8,4 12 

161 9020110 DIN 931-1 - M8 x 80 

 

DIN 931-1 - M8 x 80 

 

DIN 931-1 - M8 x 80 

 

4 

162 9020912 Porca Mesa M8 

Casquilho Embraiagem SC - 2084040 

 

Table Nut M8 Écrou Embase M8 13 

163 2084040 Casquilho Embraiagem SC  Clutch Bushing SC Entretoise Embrayage SC 1 

164 2084030 Basculante Embraiagem SC's Dump Clutch SC’s Basculot Embrayage SC’s 1 

165 9060010 Anilha Aba Larga M8 

 

Washer L - M8 Rondelle L - M8 1 

166 9020030 Paraf. H. - M8  x 30 

 

Bolt H. - M8 x 30 Vis H. - M8 x 30 1 

167 9000590 Paraf. H. RT - M10  x 35 

 

Bolt H. RT - M10 x 35 Vis H. RT - M10 x 35 1 

169 2019350 Polia Tensor Correia SC  

 

Belt Tensionner Pulley Galet Tendeur 1 

170 9030905 Porca Freiada - M10 

Paraf. H. RT. - M8  x 35 

 

Frein Nut - M10 Écrou Frein - M10 4 

171 9020050 Paraf. H. RT. - M8  x 35 

 

Bolt H. RT - M8 x 35 Vis H. RT – M8 x 35 4 

172 9060100 Anilha M8 

 

Washer M8 Rondelle M8 10 

173 2030054 Correia SC490 

 

Belt SC490 Courroie SC490 2 

174 2016220 Casquilho 35 

 

Bushing 35 Entretoise 35 1 

175 9020301 Paraf. H. RT. - 5/16 x 3/4 

 

Bolt H. RT - 5/16 x 3/4 Vis H. RT - 5/16 x 3/4 4 

176 9060001 Anilha Recartilhada - A 8,4 

 

Washer R - A 8,4 Rondelle Eventail - A 8,4 1 

177 9020910 Porca Freiada - M8 

 

Frein Nut - M8 Écrou Frein - M8 11 

178 2049002 Pólia Dupla 

 

Double Pulley Poulie Double 1 

179 2049007 Suporte Capot 45 

 

Support Capot 45 Support Capot 45 1 

180 2011914 Chaveta 6 x 6 x 35 

 

Key 6 x 6 x 35 

 

Clavette 6 x 6 x 35 

 

1 

181 7018320 Chumaceira de chapa rolamento D25 

 

Bearing Support D25 Corps Palier D25 2 

182 9000005 Perno Roscado - M6 x 16 

 

Bolt - M6 x 16 Boulon Fileté - M6 x 16 

 

1 

183 9020303 Paraf. Arreg. Quad. - M8 x 25 

 

Bolt - M8 x 25 Vis - M8 x 25 8 

184 9060100 Anilha M8 

 

Washer M8 Rondelle M8 10 

185 2049006 Alavanca HDC Comp 

 

Height Adjustment Lever Levier HDC Comp 1 

186 2049014 Chapa Regulação HDC 

 

Height Adjustment Plate Tôle Réglage HDC 1 

187 2011185 Punho Regulação 

 

Adjustment Lever Poignée de Réglage 1 
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188 9000950 Paraf. Autoroscante 4,2 x 9,5 

 

Bolt 4,2 x 9,5 Vis 4,2 x 9,5 2 

189 2049015 Chapa Fix Alavanca HDC 

 

Plate Fix Lever HDC Tôle Fixation Levier HDC 1 

190 9030020 Paraf. H. RT. - M10  x 30 

 

Bolt H. RT. - M10 x 30 Vis H. RT. - M10 x 30 4 

191 9060265 Anilha - A 10,5 

 

Washer - A 10,5 Rondelle - A 10,5 10 

192 9030800 Paraf. H. - M10 x 50 

 

Bolt H. - M10 x 50 Vis H. - M10 x 50 1 

193 9020200 Paraf. H. - M8 x 20 

 

Bolt H. - M8 x 20 Vis H. - M8 x 20 2 

194 2049013 Chapa Proteção Lateral SC490 

 

Side Protection Plate SC490 Tôle Protection Latérale SC490 1 

195 2049004 Braço SC490 

 

Handlebar SC490 Guidon SC490 1 

196 2049010 Babete traseiro Cpl SC490 

 

Rear Protection SC490 Bavette Arrière Compl. SC490 1 

197 3024010 Casquilho Chassi - Guiador 

 

Bushing Chassis - Handlebar Entretoise Châssis - Guidon 2 

198 9020370 Paraf. H. RP. - M8 x 50 

 

Bolt H. RP. - M8 x 50 Vis H. RP. – M8 x 50 4 

199 9060002 Anilha Mola M6 

 

Spring Washer M6 Rondelle Ressort M6 4 

200 2049005 Punho Embraiagem 

 

Clutch Handle Poignée Embrayage 1 

201 9010030 Porca Freiada - M6 

Anilha - A 6,4 

 

Frein Nut - M6 Écrou Frein - M6 1 

202 9060240 Anilha M6 

 

Washer M6 Rondelle M6 1 

203 9020343 Paraf. Arreg. Quad. - M6 x 75 

Manete - Acelerador 

 

Bolt - M6 x 75 Vis - M6 x 75 1 

204 3011340 Manete - Acelerador 

 

Handle - Accelerator Manette - Gaz 1 

 


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Assemblagem Árvore com Lâminas Móveis / Assemblage Arbre 

Lames Mobiles / Swinging Blades Rotor Assembly 
 

 

 

3 7018320 Chumaceira Rolamento D25 

 

Bearing Support D25 Roulement Palier D25 2 

4 7018310 Rolamento Árvore Lâminas 

 

Bearing Rotor Blades Roulement Rotor Lames 2 

54 9000590 Paraf. H. RT - M10  x 35 

 

Bolt H. RT – M10 x 35 Vis H. RT – M10 x 35 2 

73 2016220 Casquilho 35  

 

Bushing 35 Entretoise 35 2 

74 9060020 Anilha Recartilhada M10 

 

Washer M10 Rondelle Eventail M10 2 

79 2049003 Árvore Soldada 

 

Welded Rotor Arbre Soudé 1 

80 2016490 Varão D12 Árvore Móvel SC490 

 

Tube D12 Moving Rotor SC490 Tube D12 Abre Mobile SC490 2 

81 2016254 Espaçador Árvore Móvel 

 

Bushing Moving Rotor Entretoise Arbre Mobile 27 

82 2016181 Lâmina 

 

Blade Lame 30 

83 2016248 Meio Casquilho Árvore Móvel 

 

½ Bushing Moving Rotor ½ Entretoise Arbre Mobile 4 

86 9070020 Golpilha - 3,2x40 

 

Pin - 3,2x40 Goupille - 3,2x40 4 

87 9060030 Anilha M12 

 

Washer M12 Rondelle M12 9 

89 2011914 Chaveta - 6x6x25 

 

Key - 6x6x25 

 

Clavette - 6x6x25 

 

1 

91 2049017 Pólia Dupla 

 

Double Pulley Poulie Double 1 

 

 


